

Protokół nr 4/2019
z posiedzenia Komisji Sportu i Kultury Fizycznej
Rady Miasta Krakowa
odbytego w dniu 12 luty 2019 roku
w sali im .J. Dietla Urzędu Miasta Krakowa

W posiedzeniu, któremu przewodniczył **Dominik Homa** – Wiceprzewodniczący Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa, udział wzięli członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu,

Wiceprzewodniczący Komisji po stwierdzeniu quorum pozwalającego na podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 16.00 otworzył posiedzenie Komisji.

Komisja przez aklamację przyjęła **porządek posiedzenia** w brzmieniu:

- 1.Otwarcie posiedzenia.
- 2.Przyjęcie Planu Pracy Komisji Sportu i Kultury Fizycznej RMK na **2019 rok**.
- 3.Sprawy bieżące.
4. Oświadczenia i komunikaty.
- 5.Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 2.

Przyjęcie Planu Pracy Komisji Sportu i Kultury Fizycznej RMK na 2019 rok.

Plan Pracy Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa na rok 2019 jest bardzo bogaty i napięty. Przyjęty został podczas ostatniego posiedzenia.

Komisja przedstawiła sobie ambitne cele. Radni zajmą się takimi tematami jak Program Rozwoju Sportu w Krakowie na lata 2016 – 2019; Program „Smocze Skwery”; Program budowy przyszkolnych hal sportowych; Imprezy sportowe o charakterze ogólnopolskim – m. in. Cavaliada, Tour de Pologne, Vienna Life, imprezy na torze kajakowym Kolna, Memoriał Huberta Jerzego Wagnera; Wydarzenia sportowe organizowane przez ZIS w drugiej połowie 2019 roku – Krakowskie Forum Sportu, Bieg Trzech Kopców, Cracovia Półmaraton Królewski, czy też stworzenie mapy Instytucji Sportowych i innych placówek sportu i rekreacji na terenie Miasta Krakowa.

Oczywiście istotne będą także sprawy mniejsze takie jak np. rozwój szachów w Krakowie; Ocena promocyjna programu Ambasadorowie krakowskiego sportu oraz promocji przez kluby piłkarskie; Przedstawienie Członkom Komisji Sportu i Kultury Fizycznej Rady Miasta Krakowa oferty sportowej Miasta dedykowanej uczniom krakowskich szkół; Podsumowanie imprez biegowych oraz wydarzeń sportowych organizowanych i współorganizowanych przez ZIS w 2019 roku, czy np. badanie ruchu turystycznego w związku z organizacją imprez sportowych w Krakowie.

Radni jednogłośnie przyjęli plan pracy komisji.

Ad.3.

Sprawy bieżące

Brak

Ad. 4

Oświadczenia, komunikaty.

Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów.

Ad. 5

Zamknięcie posiedzenia.

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 16.30 zamknął posiedzenie.

**Prowadzący posiedzenie
Wiceprzewodniczący Komisji
Sportu i Kultury Fizycznej Rady
Miasta Krakowa**

Dominik Homa

*Protokołował:
Paweł Droźniak*